quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi
executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 296.512,00 (duzentos e noventa e seis mil, quinhentos e doze reais), conforme
custos unitários apostos na tabela abaixo.

ITEM ESPECIFICAÇÃO SKU CATSER

MÉTRICA
O U
UNIDADE
D E
MEDIDA

QTD
V A L O R
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

1

Contratação
de   subscrição  para
licença de antivírus
Kaspersky para
storage, pelo
período de 3 anos.